



3 SAVAITĒS MENIU

Maitinimas	Pirmadienis	Antradienis	Trečdienis	Ketvirtadienis	Penktadienis
PUSRYČIAI	Makaronai su fermentiniu sūriu (45%) (tausojantis) Batonas su lydytu sūreliu (45%) (tausojantis) Nesaldinta kmyņu arbata	Pieniška penkī rūšiū Kruopū košē su sviestu(tausojantis) Sezoniniai vaisiai Ryžiū traputis Kakava su pienu(2,5%)	Virtas kiaušinis (tausojantis) Batonas su sviestu(82%) (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatzoliū arbata	Avižiniū dribsniū blyneliai su bananais Natūralus jogurtas (3,5%) Pienas(2,5%)	Grikiū kruopū košē su sviestu (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Pilno grūdo sausainiai Nesaldinta arbatzoliū arbata
PIETŪS	Trinta žirniū sriuba (tausojantis) Skrebučiai Troškinti kopūstai su kiaušiena (tausojantis) Virtos bulvės (tausojantis) Šv. daržoviū rinkinukas (augalinis) Vanduo su citrina	Žirniū-perliniū kruopū sriuba(tausojantis) Ruginė duona Jūrū lydekū filė Kotletai(tausojantis) Virti ryžiai (tausojantis) Burokėliū salotos su aliejumi(augalinis) Šv. daržoviū rinkinukas(augalinis) Geriamas vanduo	Bulviū sriuba su miežinėmis kruopomis (tausojantis) Ruginė duona Karališki balandėliai (kiauliena, ryžiai ir kopūstai) (tausojantis) Pomidorū padažo- Natūralaus jogurto padažas Virtos bulvės(tausojantis) Daržoviū salotos su Aliejumi (augalinis) Šv. daržoviū rinkinukas Vanduo su apelsinu	Žirniū sriuba su daržovėmis (tausojantis) Ruginė duona Vištienos maltinis (tausojantis) Bulviū košē (tausojantis) Pekino kopūstū, pomidorū, agurkū salotos su aliejumi(augalinis) Šv. daržoviū rinkinukas (augalinis) Geriamas vanduo	Pupeliū sriuba (tausojantis) Ruginė duona Ryžiū plovai su vištiena, morkomis (tausojantis) Konservuoti agurkai Burokėliū salotos su aliejumi (augalinis) Geriamas vanduo
VAKARIENĒ	Varškės blynai Pienas(2,5%) Sezoniniai vaisiai	Virti varškėčiai (tausojantis) Grietinė(30%) Pienas(2,5%)	Virtū bulviū varškės Kukuliai (tausojantis) Grietinė(30%) Pienas(2,5%)	Makaronai su varške, sviestu(82%) (tausojantis) Sezoniniai vaisiai Nesaldinta arbatzoliū arbata	Lietiniai blynai Natūralus jogurtas(3,5%) Pienas (2,5%)

P. S. Vaisiai savaitės eigoje gali keistis.
Maiste gali būtī alergenu.